(ОУ 2.шее ,
И бержия имел2095

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

15.09.2075 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 1095
№

О внесении изменения в постановление
администрации города Ульяновскаот 26.04.2012 №1908

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Улья-
новск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац второй пункта 10 приложения № 2 «Муниципальные
общеобразовательные организации, закреплённые за конкретными террито-
риямиЗасвияжского района города Ульяновска» к постановлению админист-
рации города Ульяновскаот 26.04.2012 № 1908 «О закреплении муниципаль-
ных общеобразовательных организаций за конкретными территориями му-
ниципального образования «город Ульяновск» изменение, заменив слова
«дома №№26,28, 30, 36, 36а,» словами «дома №№ 26,28,30, 36, 36а, 366,».

2. Настоящее постановление вступаетв силу на следующей день после
дня его официального опубликованияв газете «Ульяновск сегодня».

СТА
НИЗАЦИОННО-
СРЯДИТЕЛЬНОЙ

ДОКУМЕНТАЦИИ<Я<<Я А.Е.Болдакин

0051736